Администрация сельского поселения Новокутовский сельсовет

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   29 март  2011 й.                               № 13                            29 марта 2011 г.
О представлении гражданами, претендующими на замещение

должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими

Администрации сельского поселения  Новокутовский сельсовет

 муниципального района Чекмагушевский район

Республики Башкортостан сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьями 12 и 15 Федерального закона   от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить:

а) форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданина, претендующего на замещение должности муниципальной службы сельского поселения Новокутовский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан (Приложение № 1);

б) форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей гражданина, претендующего на замещение должности муниципальной службы сельского поселения Новокутовский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан (Приложение № 2);

в) форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципального служащего сельского поселения Новокутовский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан (Приложение № 3);

г) форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей муниципального служащего сельского поселения Новокутовский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан (Приложение № 4).

Глава  сельского  поселения                                А.Ф. Аллаяров